REQUERIMENTO Nº            /2018

(Da Comissão de Ciência e Tecnologia, Comunicação e Informática)

    Solicita reconstituição

 do PL nº 12/2015, do Sr. Lucas Vergilio (SD-GO).

Senhor Presidente,

   Requeiro, nos termos regimentais, as providências necessárias

no sentido de autorizar, por motivo de extravio no gabinete do Deputado Wladimir

Costa, a RECONSTITUIÇÃO do PROJETO DE LEI nº 12, de 2015, do Sr. Lucas

Vergilio, que "Dispõe sobre a utilização de sistemas de verificação biométrica e dá

outras providências”.

  Sala das Sessões, em          de                     de 2018.

         Deputado GOULART

Presidente

  CÂMARA DOS DEPUTADOS